Jesus et Mariae de ...

Sub Ferriviis quadragesima
post Dominica ...
Anno Domini 1550

147 BROZOWSKI et sequentes Contumacia

Hobilis Martinus filius olim Mathie Copienchi de Copienchi
contra Hobilem Stanislaum filium Hile Jacobi Brozowski
de Brozono aduersus litteras ad inscriptionem ...
qua submisit et inscripsit ...
florente pro tempore certo in imperio ...
summas operas et non solum per quod ...
succubuit Curia ipsa curas ...
Ceteris Hile Simon Copienchi ab ...
Lipniano in bonis ...
de his latiore ad officium ...
per Ministerialem Regi ...
iudice clamata et non comparuerit in Ferriviis ...
in pedra contumacia ex Regesti ordine ...
iudicatis iudicialiter condemnauit.

Hobilis Andreas olim Mathie Threnovinski de ...
contra Hobilem Valerianum olim Joannis Pierchata Curam ad ...
sumptionem Curam Branket qua mediantem submisit se pareri
suis submisit et inscripsit ...
sex sexagenaria grana ...
inscriptione specificata solvere ...
uit nequille persoluiti ...
succubuit Curia ipsa de his latiore ad officium ...
per Ministerialem Regi ...
iudice clamata et non comparuerit in Ferriviis ...
in pedra contumacia ex Regesti ordine ...
iudicatis iudicialiter condemnauit.

Hobilis Mathias olim Stanislaui Plewka de ...
contra Hobiles Joannem olim Jacobi Hiepiewski Hoyzinski
Jacobum olim Sebestiani Huthorchi tanquam bonorum bono
rum obligatorum possessione Curas Paron supradictorum seu
sumptuum pro ex feditione bellica ...
sexeno Quadragesimo Octavo quo et in anno ...
contra Curas et Terras paritum non possessionis
ex inde quingentis raris polonicis succubuit